
 1 

USNESENÍ Z 15. ZASEDÁNÍ RADY MĚSTA BŘECLAV 
 

KONANÉHO DNE 4.6.2003 VE 14.00 HOD. 
 
 
 
Rada města Břeclav schválila: 
 

• zápis ze 14. zasedání Rady města Břeclav 
• Město Břeclav využije služeb spol. TEMPOS Břeclav a.s. s jedinou změnou: 

Skládkovné se změní z původní ceny 215 na 195 Kč za občana; Ing. Pavel Dominik 
zadá ve spolupráci s právním oddělením výzvu jednomu zájemci. Společnosti 
TEMPOS Břeclav postoupí město výkon akcionářských práv na období od 1.1.2004 
do 31.12.2008  

• záměr pronájmu části pozemku PK p.č. 360/2 ve výměře cca 1000 m2 v k.ú. Břeclav 
TJ Lokomotiva Břeclav se sídlem v Břeclavi, ul. Veslařská 1, a to bezplatně 

• změnu nájemních smluv, které jsou uzavřeny za účelem údržby veřejného 
prostranství, na smlouvy o výpůjčkách. Změna bude provedena do 30.9.2003 

• záměr pronájmu nebytových prostor v přízemí domu na ulici nám. T.G.M. č. 1 – 
místnosti bývalého živnostenského úřadu o výměře cca 125,2 m2. Výše nájmu: 1000-
1500 Kč/m2/rok. Předpokládané využití – kanceláře 

• dohodu o výměně bytu mezi Marií Stehlíkovou, dosud bytem Břeclav, Slovácká 13     
a manžely Kyclovými, dosud bytem Břeclav, Fintajslova 47 

• dohodu o výměně bytu mezi Antonií Štětinovou, dosud bytem Břeclav, Slovácká 9      
a Jarmilou Polákovou, dosud bytem Břeclav, Riegrova 45 

• převod práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy o nájmu nebytových prostor 
v Břeclavi, na ulici Sady 28. října 2 z pana Jaroslava Lošáka, bytem Břeclav, Slovácká 
8 na manžele Michala a Petru Průdkovy, bytem Břeclav, Dukelských hrdinů 1. RM 
schvaluje prominutí platby dlužného nájemného z nebytového prostoru v Břeclavi        
na ulici Sady 28. října 2 panu Jaroslavu Lošákovi, bytem Břeclav, Slovácká 8 ve výši 
15.080,- Kč 

• záměr pronájmu nebytových prostor v přízemí domu na ulici Sady 28. října 2 
v Břeclavi sestávající z jedné místnosti, skladu a WC s příslušenstvím o celkové 
výměře 76,3 m2 s výší nájemného min. 1500 Kč/m2/rok + energie 

• záměr pronájmu nebytových prostor v 1. patře domu na ulici nám. T.G.M. č. 1 
sestávajících z jedné místnosti, WC a příslušenství o celkové ploše 69,7 m2 s výší 
nájemného min. 1200,- Kč/m2/rok + energie za účelem využití jako kanceláře 

• podepsání Smlouvy o zajišťování likvidace uhynulých zvířat 
• zapojení Města Břeclavi do projektu „Anonymní svědek“, uvolnění finančních 

prostředků na zřízení bezplatné telefonní linky ve výši 15.000,- Kč a úhradu 
provozních nákladů linky do výše 1.500,- Kč/měsíčně 

• v souladu s § 102, odst. 2, písm. o) zákona č. 128/2000, o obcích změnu 
Organizačního řádu MěÚ Břeclav takto: 
a) Vznik odboru majetkoprávního sloučením právního oddělení odboru kanceláře 

tajemníka s oddělením majetkovým odboru vnitřních věcí. Vzniklý odbor bude mít 
8 zaměstnanců. 

b) V rámci odboru majetkoprávního vznik oddělení majetkového. 
c) V rámci odboru kanceláře tajemníka vznik oddělení sekretariátu starosty. 



 2 

RM ukládá tajemníkovi MěÚ Břeclav zpracovat schválené změny do organizačního 
řádu MěÚ Břeclav a jeho příloh. RM dále ukládá tajemníkovi MěÚ v souladu se 
zněním příslušného ustanovení zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 
samosprávních celků vypsat výběrové řízení na místa nově vzniklých pracovních míst 
vedoucích úředníků. 

• pozměňovací návrh dodatku č. 1 nájemní smlouvy mezi Městem Břeclav jako 
pronajímatelem a Aeroklubem Břeclav jako nájemcem, a to tak, že nájemné                 
za kalendářní rok 2003 je nájemci stanoveno částkou 25.000,- Kč, a nájemce se 
zavazuje uhradit jej ve lhůtě 30 dnů ode dne účinnosti dodatku č. 1 nájemní smlouvy 

• pozměňovací návrh podnájemní smlouvy mezi Aeroklubem Břeclav jako nájemcem a 
Leteckým klubem Břeclav jako podnájemcem, a to tak, že podnájemné za kalendářní 
rok 2003 je podnájemci stanoveno částkou 12.500,- Kč a podnájemce se zavazuje 
uhradit jej ve lhůtě 30 dnů ode dne účinnosti; dále RM schvaluje vypuštění čl. VI. 
z návrhu podnájemní smlouvy 

• v rámci podnájemní smlouvy mezi Aeroklubem Břeclav jako nájemcem a Leteckým 
klubem Břeclav jako podnájemcem ve výši 500,- Kč/rok 

• návrh smlouvy o nájmu krytého bazénu a návrh smlouvy o nájmu letního koupaliště, 
obě uzavírané mezi městem Břeclav jako pronajímatelem a JUDr. Zdeňkem Janíkem 
jako nájemcem za těchto podmínek: nájemce uhradí částku 275.000,- Kč (náklady 
spojené s přípravou letního koupaliště k provozu) a částku 100.000,- Kč (poměrná část 
nájemného stanovená pro rok 2003) 

• Zásady přidělování bytů ve vlastnictví města Břeclav 
• odměny pro všechny členy bytové komise po 5.000,- Kč, pro předsedkyni komise pak 

odměnu ve výši 10.000,- Kč 
• pronájem nebytových prostor v hospodářské budově MŠ Břeclav, Dukelských hrdinů 

2 Občanskému sdružení Život a zdraví, Jiráskova 2, Břeclav pro provozování 
„Maminaklubu“ za roční nájem 22.215,- Kč, který bude umořován po dobu 5 let. 
Náklady za energii si nájemce bude hradit sám 

• vrácení materiálu 5/18 „Brožura o našem městě“ k dopracování s tím, že Ing. Pavel 
Dominik prověří propagační materiály města co do počtu a obsahu a navrhne další 
postup při tisku propagačních brožur 

• žádost provozovatelů Block baru a bowlingu, Národních hrdinů 22, Ing. Královi          
a panu Schützovi o prodloužení hudebních produkcí v pátek a v sobotu do 04,00 
hodin.Výjimka se uděluje na dobu neurčitou, nejdéle však na jeden rok. Jestliže 
nebude docházet ke stížnostem na rušení nočního klidu, bude výjimka s okamžitou 
platností zrušena 

• zrušení předpisu pohledávky za příspěvkovou organizaci domovní správa ve výši 
56.191.016,88 Kč 

• v souladu s ustanovením § 102 odst. 2, písm. b) zákona č. 128/2000 Sb. (obecní 
zřízení), v platném znění a v souladu s ustanovením § 14 odst. 8 zákona 564/1990 Sb., 
o státní správě   a samosprávě ve školství, v platném znění a v souladu s usnesením 
ZM ze 6. zasedání ze dne 29.5.2003: 
a) Schvaluje sloučení ZŠ Ladná a ZŠ Jana Noháče ve Staré Břeclavi s tím, že ZŠ 

Ladná bude součástí ZŠ Jana Noháče. ZŠ Ladná tím bude zrušena jako samostatná 
PO. 

b) Schvaluje záměr odvolat ředitelku ZŠ Ladná paní Renatu Priesterrathovou 
z funkce ředitelky ZŠ Ladná ke dni 31.7.2003. 

c) Pověřuje starostu Města Břeclavi: 
- požádat KÚ o udělení souhlasu se zrušením PO ZŠ Ladná a jejím 

sloučením se ZŠ Jana Noháče ve Staré Břeclavi 



 3 

- požádat KÚ o udělení souhlasu s odvoláním ředitelky ZŠ Ladná p. Renaty 
Priesterrathové z funkce ředitelky ZŠ Ladná 

- požádat o souhlas s potvrzením ve funkci ředitelky ZŠ Jana Noháče            
ve Staré Břeclavi paní Ivy Karlínové 

• provedení požadované generální opravy kompresoru včetně nutné opravy 
elektromotoru ve strojovně Zimního stadionu Břeclav; RM souhlasí s financováním 
těchto oprav a s uvolněním prostředků z finanční rezervy rozpočtu Města Břeclavi 
v částce 1 200 tis. Kč 

• uzavřít SOD na II. část akce, Rekonstrukce elektroinstalace v Základní Umělecké 
škole – Břeclav firmou ELEK Vlastimil Janků, ČSA 274, Břeclav v souladu 
s nabídkou v celkové hodnotě 707.315,- Kč včetně DPH 

• uzavření SOD na Dodávka a montáž akce, rekonstrukce sociálního zařízení ZŠ 
Sovadinova – Břeclav za 302.227,- Kč včetně DPH s firmou BRON s.r.o., Sovadinova 
39, Břeclav v souladu s nabídkou 

• umístit pana Svatoně Františka, Dukelských hrdinů 7, Břeclav do Domova důchodců 
(i když ještě není zařazen do pořadníku). Klienti ve schváleném pořadníku nemají 
zatím zájem o umístění v DD 

• přednostní umístění paní Michálkové Marie, Seniorů 1, Břeclav 3 do Domova 
důchodců 

• změnu v rozpočtu města:  
z   ORJ 110 Odbor ekonomický,    § 6409, pol.5901 org. 000          - 2 400 tis. Kč  
na ORJ  10 Odbor školství,            § 3419, pol.6351 org. 226             2 400 tis. Kč.  
Důvodem je havárie kompresoru ve strojovně Zimního stadionu Břeclav 

 
 
Rada města Břeclav neschválila: 
 

• prominutí úhrady úroků z prodlení při placení nájemného ve výši 1.191,92 Kč p. Jánu 
Danihelovi, bytem Břeclav, Národních hrdinů 18 

• pronájem části pozemku p.č. 326/3 v k.ú. Břeclav na ulici 17. listopadu, pro pana 
Vítězslava Lauckého, bytem Fintajslova 10, Břeclav pro umístění prodejního stánku 
s občerstvením 

 
 
Rada města Břeclav doporučila Zastupitelstvu města Břeclav ke schválení: 
 

• záměr prodeje části pozemku p.č. PK 372/1 v k.ú. Břeclav   o výměře cca 1.200 m2     
za cenu 250,- Kč/m2 vlastníkům přilehlých rodinných domů 

• záměr prodeje domu č.p. 2998 na pozemku p.č.st. 4724, pozemku p.č.st. 4724             
o výměře 298 m2 a část pozemku p.č. 2584/112 o výměře cca 1000 m2 vše v k.ú. 
Břeclav 

• zrušení předkupního práva k pozemkům p.č. 153/20 a 153/21 v k.ú. Břeclav 
• záměr prodeje pozemku p.č. 1535/36 v k.ú. Moravský Žižkov     za cenu znaleckého 

posudku 
• záměr prodeje části pozemku p.č. 2235/2 v k.ú. Poštorná o výměře asi 110 m2 za cenu 

150,- Kč/m2 
• prodej části pozemku p.č. 688/1 v k.ú. Ch.N.Ves o výměře asi 10,5 m2 za 500,- Kč/m2 

za účelem výstavby rodinného domu p. Jankovičovi, bytem A. Kuběny 17, Břeclav 



 4 

• uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na pozemcích p.č. 
3636/38 a 3636/51 oba v k.ú. Břeclav ve prospěch Vodovodů a kanalizací Břeclav, 
a.s., Čechova 23, Břeclav za 30,- Kč/m2 jednorázově. Obsahem věcného břemene 
bude povinnost vlastníka strpět uložení vodovodního a kanalizačního potrubí                
a umožnit vstup na pozemky za účelem odstranění případných poruch. Smlouva          
o budoucí smlouvě bude uzavřena na dobu neurčitou s tím, že pozbude platnost 
pokud do tří let od jejího uzavření nedojde k realizaci stavby. Smlouva o zřízení 
věcného břemene bude uzavřena do 1 roku po kolaudaci stavby 

• prodej pozemku p.č. 1003 o výměře 1.026 m2 v k.ú. Ladná Michalu Krutákovi, bytem 
Veslařská 62, Břeclav za cenu 150,- Kč/m2 a části pozemku p.č. 1004/1 o výměře asi 
474 m2 v k.ú. Ladná manželům Sloukovým, bytem Masarykova 59/6, Břeclav za cenu 
150,- Kč/m2. Prodej manž. Sloukovým se uskuteční až po dořešení převodu 
vedlejšího pozemku p.č. 1008 v k.ú. Ladná z Pozemkového fondu ČR na město 

• Obecně závaznou vyhlášku č. 61, kterou se mění a doplňuje OZV č. 2 o místních 
poplatcích ve znění pozdějších předpisů 

• záměr uzavřít veřejnoprávní smlouvy o plnění úkolů městské policie na území obcí 
Lanžhot, Kostice, Tvrdonice a Podivín 

• změny rozpočtu uvedené v materiálu 5/20 
• přeúvěrování úvěru u Volksbank ve výši 76 587 tis. Kč novým úvěrem u Komerční 

banky, a to za pevnou úrokovou sazbu platnou dokonce roku 2012 ve výši 3,26 % 
• záměr prodeje části pozemku p.č. 168 v k.ú. Poštorná o výměře cca 20 m2 za cenu 

250,- Kč/m2, při dodržení podmínek odboru rozvoje města 
 

 
Rada města Břeclav bere na vědomí: 
 

• návrh smlouvy o nájmu parkovacích ploch, uzavírané mezi městem Břeclav jako 
pronajímatelem a p. Jiřím Krevňákem jako nájemcem 

• návrh smlouvy o nájmu kina Koruna, uzavírané mezi městem Břeclav jako 
pronajímatelem a Ing. Luďkem Kabelkou jako nájemcem 

 
 

Rada města Břeclav revokovala: 
 

• své rozhodnutí ze dne 21.5.2003, kdy nedoporučila ZM ke schválení záměr prodeje 
části pozemku p.č. 168 v k.ú. Poštorná o výměře cca 40 m2 

 
 
 
 
Rada města uložila: 
 

1) Majetkovému oddělení ke všem předkládaným záměrům prodeje uvádět ceny. 
Odpovídá: tajemník 
Termín: průběžně 

2) Dořešení problematiky „skeletu“ na sídlišti Na Valtické. 
Odpovídá: Ing. Piškula 
Termín: průběžně informovat 



 5 

3) Podat informaci o výši režijních nákladů na provoz kontaktního místa státní sociální 
odpory v Hustopečích za 1.čtvrtletí a informace o možnostech vyrovnání s Městem 
Hustopeče. 
Odpovídá: Ing. Parolek 
Termín: průběžně informovat 

4) Všem vedoucím ORJ věnovat zvýšenou pozornost plnění rozpočtu příjmových              
a výdajových položek v reálném čase a v případě nutnosti přijmout patřičná opatření. 
Odpovídá: Ing. Parolek 
Termín: průběžně 

5) Odboru rozvoje města – zabývat se problematikou parkování na sídlišti na ulici 
Nádražní v Břeclavi-Poštorné ve spolupráci s Ing. Parolkem. 
Odpovídá: Ing. Parolek 
Termín: průběžně – bude řešeno následně po sídlišti Na Valtické 

6) Tajemníkovi zajistit pozvání bývalých starostů a místostarostů Města Břeclavi             
na významné akce města. 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: průběžně 

7) Ing. Dominikovi zabezpečit kompenzaci za přidělení bytu v Břeclavi paní Janě 
Lišovské formou umístění 2 osob v DPS ve Valticích – kompenzace zajištěna 
Odpovídá: Ing. Dominik 
Termín: průběžně informovat, úkol zůstane až do provedení vzájemné výměny 

8) Ing. Parolkovi v souvislosti s lokalitou za Jánským dvorem zjistit, v jakém 
majetkovém vztahu je Město Břeclav. 
Odpovídá: Ing. Parolek 
Termín: 18.6.2003 

9) Majetkoprávnímu oddělení řešit majetkové záležitosti pozemku pod zimním 
stadionem. 
Odpovídá: Ing. Parolek 
Termín:18.6.2003 

10) Zpracovat přehled o pojištění majetku, který je ve vlastnictví města, společně 
s návrhem na opatření. 
Odpovídá: Ing. Parolek 
Termín: 18.6.2003 

11) Projednat převedení TJ Lokomotiva Břeclav do majetku města Břeclav. 
Odpovídá: Ing. Parolek + Mgr. Chlumecký 
Termín: 18.6.2003 

12) Místostarostovi Ing. Ivanu Blahovi ve spolupráci s oddělením krizového řízení 
kanceláře tajemníka připravit zakoupené permanentky na koupaliště a krytý bazén         
a tyto předat  velitelům Sboru dobrovolných hasičů. 
Odpovídá: Ing. Blaho 
Termín: v návaznosti na uzavření smlouvy s novým provozovatelem 

13) Tajemníkovi na přespříští jednání ZM připravit k projednání změny Zásad prodeje 
bytů, celých obytných domů nebo jejich reálných částí z majetku Města Břeclav             
a změny Zásad pro nabývání majetku městem Břeclav a převodu a pronájmu 
nemovitostí z majetku města Břeclavi. 
Odpovídá: tajemník 
Termín: přespříští jednání ZM 
 
 



 6 

14) Právnímu oddělení podat vyjádření k oprávněnosti předání přehledů neplatičů Městské 
policii. 
Odpovídá: tajemník 
Termín:15.6.2003 

15) Ing. Matúškovi a Mgr. Janíčkovi vytipovat vhodný objekt pro přestěhování Azylového 
domu. 
Odpovídá: Ing. Dominik 
Termín: 15.6.2003 

16) Ing. Vaculíkovi upřesnit náklady vzniklé přesunem MŠ Na Valtické do objektu ZŠ 
Duha  a náklady spojené se sloučením MŠ a ZŠ v Ladné. 
Odpovídá: Ing. Dominik 
Termín: RM 18.6.2003 

17) JUDr. Struškové vyčíslit hodnotu budov -  MŠ Na Valtické a DDM Poštorná, která by 
byla realizovatelná při jejich případném prodeji. 
Odpovídá: JUDr. Strušková 
Termín: RM 18.6.2003 

18) Ing. Dominikovi v souvislosti s problematikou LSPP zjistit ve vztahu k požadované 
dotaci od Města Břeclav na provoz lékárenské LSPP informace ohledně otevíracích 
hodin, dále jak tato služba funguje v Hodoníně a zahájit jednání s okolními obcemi        
o možnostech spolufinancování. 
Odpovídá: Ing. Dominik 
Termín: RM 30.6.2003 

19) RM uložila  Ing. Dominikovi zjistit využití nabídky úklidových služeb firmy LESK a 
firmy MR servis pro příspěvkové organizace města Břeclav zároveň se zpracováním 
ekonomického návrhu. 
Odpovídá: Ing. Dominik 
Termín: RM 30.6.2003 

20) Vedoucímu ekonomického odboru zajistit restrukturalizaci úvěru, který má Město 
Břeclav poskytnut od Volksbank Brno (prolongace z roku 2008 do roku 2012, změna 
úrokové sazby). 
Odpovídá: Ing. Parolek 
Termín: 30.6.2003 

21) Zabezpečit společnost, která bude vymáhat pohledávky města, u kterých již proběhl 
proces vymáhání soudně i mimosoudně. 
Odpovídá: Ing. Piškula 
Termín: 30.6.2003 

22) Tajemníkovi zajistit vyjádření příslušných odborů k žádosti pana Luďka Měchury, 
která se týká těžby štěrku v k.ú. Ladná. 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: 30.6.2003 

23) Tajemníkovi připravit návrh k řešení situace na majetkoprávním oddělení. 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: 30.6.2003 

24) Připravit návrh smlouvy o reklamě uzavřené Mezi MND, a.s. a Městem Břeclav 
(podpora kultury - KD  Ch.N.Ves). 
Odpovídá: MUDr. Ryšavý, Ing. Parolek, p. Marko 
Termín: 30.6.2003 
 
 



 7 

25) Připravit návrh smlouvy o reklamě uzavřené mezi Českou naftařskou společností, 
s.r.o. (podpora kultury – Poštorná). 
Odpovídá: Ing. Piškula, p. Dvořák, Ing. Neděla 
Termín: 30.6.2003 

26) Vedoucímu odboru vnitřních věcí zpracovat ve spolupráci s odborem rozvoje města  
návrh na možné úpravy sálu v bývalém Domě školství. 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: 30.6.2003 

27) MUDr. Ryšavému ve spolupráci s Mgr. Janíčkem připravit koncepci vzniku dozorčí 
rady, která by pracovala při Domově důchodců v Břeclavi. 
Odpovídá: MUDr. Ryšavý 
Termín: 30.6.2003  

28) Majetkovému oddělení zaslat oznámení panu Trojnovi a Kamínkovi  o záměru prodat  
pozemek p.č. 372/28 v k.ú. Břeclav 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín:30.6.2003 

29) Veliteli Městské policie Břeclav být nápomocen při zpracování koncepce Městského  
muzea. 
Odpovídá: Ing. Dominik 
Termín: 30.6.2003 

30) Ing.Parolkovi zveřejnit nabídku Města Břeclav k předložení podnikatelských záměrů – 
návrhů zástavby v areálu Cukrovaru. 
Odpovídá: Ing. Parolek 
Termín: příští vydání Radnice - červen 

31) JUDr. Struškové informovat na jednom z příštích jednání RM o podmínkách 
vztahujících se k nabídce prodeje Domu kultury Břeclav, kterou podal Odborový svaz 
chemie ČR, Praha 
Odpovídá: JUDr. Strušková 
Termín:konec června 2003  

32) Řediteli domovní správy – představit koncepci úklidu kolem budov a chodníků, které 
spravuje. 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: červen 2003 

33) Ing. Vyhnálkovi po zpracování Povodňového plánu Města Břeclav tento dát 
k dispozici SDH. 
Odpovídá: Ing.. Neděla 
Termín: 10.7.2003 

34) Právnímu oddělení vypsat řádné výběrové řízení na komplexní správu maloplošných 
reklamních poutačů a billboardů. 
Odpovídá: Ing. Dominik 
Termín:15.7.2003 

35) Právnímu oddělení připravit přehled platných vyhlášek, se kterým budou v rámci 
školení seznámeni městští policisté. Budou přizváni i členové RM. 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: 15.7.2003 

36) Ing. Dominikovi informovat o průběhu přípravných prací organizačního výboru 
Svatováclavských slavností. 
Odpovídá: Ing. Dominik 
Termín: 31.7.2003 
 



 8 

37) Ing. Parolkovi zabezpečit zpracování projektové dokumentace na KD ve Staré 
Břeclavi. 
Odpovídá:Ing. Parolek 
Termín: 31.7.2003 

38) Ekonomickému odboru projednat se Státním fondem životního prostředí ČR zrušení 
zřízené zástavy na objekt č.p. 46 a pozemku p.č.st.548 v k.ú. Břeclav. 
Odpovídá: Ing.Parolek 
Termín:31.7.2003 

39) P. Slezáčkovi připravit na základě požadavků SDH a se zapracováním podnětů Plk. 
Machaly kompletní materiál, který bude během 1-2 měsíců  předložen RM ke sdělení 
konečného stanoviska. 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: červenec 2003 

40) Ing. arch. Nešporovi zabezpečit prověření černých staveb v lokalitě sídliště ČSA – 
Poštorná a tuto připomínku zapracovat do materiálů, které se budou předkládat ZM. 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: říjen 2003 

41) Se zástupci parlamentních stran řešit problematiku převodu současné budovy 
okresního úřadu do vlastnictví města. 
Odpovídá: JUDr. Strušková, MUDr. Ryšavý, Ing. Parolek 
Termín: 30.11.2003 

42) MUDr. Ryšavému a JUDr. Struškové požádat o uzavření dodatku ke smlouvě                 
o převodu tzv. Rakvárny z majetku státu do majetku Města Břeclav, kterým se zruší 
účel využití této budovy jako depozitáře (řešit v rámci převodu budovy UZSVM           
do vlastnictví města Břeclav). 
Odpovídá: MUDr. Ryšavý a JUDr. Strušková 
Termín: 30.11.2003 

43) V souvislosti se Smlouvou o bezúplatném převodu vlastnictví – objekt kasárna – 
uzavřenou mezi Ministerstvem obrany a Městem Břeclav nalézt cestu vedoucí              
ke zrušení závazku vyplývajícího ze smlouvy, kterým nesmí být po dobu 10-ti let 
převedena vlastnická práva na třetí osobu. 
Odpovídá:Ing. Neděla,  MUDr. Ryšavý 
Termín: 30.11.2003 

 
 
 
 
 

…………………….     ……………………. 
                  Ing. Dymo Piškula                   Ing. Jaroslav Parolek 
                     starosta města              1. místostarosta 
 
 
 
Ověřovatelé:  JUDr. Marta Strušková  ……………………. 
 
  Ing. Pavel Dominik  ……………………. 
 
 
Zapsala: Iva Krutáková, dne 9.6.2003  


